

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.35  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тринадцать тысяч сто восемьдесят два рубля 86 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						13,402		113 182,86
АДС						12		6 186,25
1	1	Смена коробки распределительной (двор) 00050737910 Коробка монтажная 70*70	15-010-01к	1 шт.	1	959,30	959,30	
				шт	1,00	35,00	35,00	
2	2	Смена прожектора светодиодного (двор) 00050737471 Прожектор светодиодный 30W	15-010-01пс	1 шт.	1	1 567,00	1 567,00	
				шт	1,00	550,00	550,00	
3	3	Смена автоматов на ток до 25А (двор) 00-00000489 Авт.выключатель 1п 16А	15-016-01	1 шт.	1	804,76	804,76	
				шт	1,00	76,30	76,30	
4	4	Смена фотореле (двор) 00-00000356 Фотореле ФР 602 серый, макс.нагрузка 2500Вт	15-016-01ф	1 шт.	1	1 126,77	1 126,77	
				шт	1,00	349,19	349,19	
5	5	Смена отдельных участков проводки: внутренней (двор) 00050738059 Гофра 16мм/ (5,40) 00050738619 Кабель ВВГ -П 3*1,5 Ч	15-020-01	1 м	8	216,05	1 728,42	
				шт	8,00	5,40	43,20	
				м	8,00	38,98	311,84	
					Прямые затраты по разделу:			3 096,36
					Накладные расходы по разделу:			1 246,20
					Сметная прибыль по разделу:			900,03
					Итого по разделу, включая НДС:			6 186,25
ЖЭС-2						1,402		106 996,61

6	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем	26-01-001-01	1 м3 изоляции	1,402	76 317,13	106 996,61
		00-00001298 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюм.фольгой 133*30*1000мм		м	152,00	286,69	43 576,88
		00-00001299 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюм.фольгой 76*30*1000мм		м	92,00	197,74	18 192,08

Прямые затраты по разделу:	74 379,01
Накладные расходы по разделу:	9 823,88
Сметная прибыль по разделу:	6 472,20
Итого по разделу, включая НДС:	106 996,61
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	113 182,86

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин